
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  217 DEL 22-11-2013
R. G. N. 522 DEL 11-12-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento e liquidazione alla

Ditta MALINCONICO Alberto  da Roccarainola
per lavori di sistemazione e pulizia in località
Veccio con mezzi meccanici. CIG n° Z610C7891D

CIG Z610C7891D

L'anno  duemilatredici, addì  ventidue del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Il Comune di Roccarainola è proprietaria di alcune aree dislocate in varie parti
del paese e lontane dal centro abitato totalmente prive di vigilanza, tanto da
essere invase da parte di ignoti da detriti e materiali vari;
Che, il servizio manutenzione non è provvisto di mezzi meccanici per la
esecuzione dei lavori come da richieste per cui bisogna procedere al nolo;
Che, attesa l’urgenza, dettata dalla necessità di non creare problemi ai proprietari
dei terreni in quanto devono poter accedere all’interno degli stessi  di proprietà
per procedere alla raccolta delle nocciole e Noci ecc. per le vie brevi veniva
richiesta alla Ditta MALINCONICO Alberto da Roccarainola, specializzata nei
lavori di movimentazione, la propria disponibilità alla esecuzione dei lavori
consistenti pulizia e sistemazione in località Veccio il tutto per una spesa
prevista di  € 1.100,00 oltre IVA;
Si da atto che la Ditta ha eseguito gli interventi richiesti;
Vista la fattura n° 06 del 17/10/2013 per l’importo di € 1.342,00 compreso IVA;
Dato atto che la Ditta ha comunicato il conto dedicato e ha presentato la
dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 inerente la regolarità
contributiva in sostituzione del DURC;



Che, il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta mediante bonifico
bancario sul conto dedicato come dichiarato dalla ditta stessa;
Atteso,quindi, che i credito è divenuto liquido ed esigibile per l0’intervenuta
esecuzione dei lavori richiesti;

                    Con la presente,

DETERMINA
Di Impegnare la somma di € 1.342,00 compreso  IVA, sul Codice n° 1.09.05.04
Cap. 1280.05 del bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta MALINCONICO Alberto da Roccarainola (NA) i lavori in
premessa specificati;
Di liquidare ala Ditta Malinconico Alberto da Roccarainola (NA) la somma di €
1.342,00 compreso IVA per la esecuzione dei lavori meglio specificati in fattura;

Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.217 del 22-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     11-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 11-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.217 del 22-11-2013 Comune di Roccarainola


